CENTRO ESTATAL DE TRASPLANTES
SAN LUIS POTOSI

Estados de Resultados

Usr: supervisor

Rep: rptEstadoResultado

Del 01/ene/2022 al 31/ene/2022

Fecha y | 09/feb/2022

hora de Impresién| 09:18 a.m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVAI

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES
TRANSFERENCIAS Y ASIGNACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/ene al 31/ene/2022

$0.00
$254,502.61

$254,502.61
$254,502.61

$0.00

$254,502.61

$220,078.61
$190,634.64
$1,536.15

$27,907.82
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$220,078.61

$34,424.00

0.00 %
100.00 %

100.00 %
100.00 %

0.00 %

100.00 %

86.47 %

74.90 %
0.60 %

10.96 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

86.47 %

13.52 %

ACUMULADO

%

01/ene al 31/ene/2022

$0.00
$254,502.61

$254,502.61
$254,502.61

$0.00

$254,502.61

$220,078.61
$190,634.64
$1,536.15

$27,907.82
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$220,078.61

$34,424.00

0.00 %
100.00 %

100.00 %
100.00 %

0.00 %

100.00 %

86.47 %
74.90 %
0.60 %

10.96 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

86.47 %

13.52 %
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